
 
МАКЕДОНСКАТА АКАДЕМИЈА  

НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 

1967 – 2020 

 

Има чест да Ве покани на: 

  

РЕДОВНОТО ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА МАНУ 

 

Донесување на годишните сметки 

на Македонската академија на науките и уметностите                           

за 2019 година на сметките на: 

– основен буџет; 
– буџет од самофинансирачки активности; и 
– буџет на донации. 

 

Експозе  
Македонската академија на науките и уметностите  

во 2019 и 2020 година, 
акад. Љупчо Коцарев, претседател на МАНУ 

 

Усвојување на Извештајот за работата  
на Македонската академија на науките и уметностите во 2019 година. 

 

Донесување на Програмата за работа  
на Македонската академија на науките и уметностите во 2020 година. 

 

Излагање  

за финансиските планови на МАНУ за 2020 година, 

доп. член. Изет Зеќири, секретар на МАНУ 

 
Донесување на финансиските планови  

на Македонската академија на науките и уметностите  
за 2020 година на сметките на:  

– основен буџет; 

– буџет од самофинансирачки активности; и 
– буџет на донации. 

 
Свечена сала на МАНУ 

26 февруари (среда) 2020 година, 12 часот 


